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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Tourenwagen A/ISA/R2/R3 Klasse 1401 bis 1600 ccm  
1 101 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2R2 1587 * 1:13.81 * 1:13.37 1:14.05 2:27.18

  Tourenwagen InterSwiss 1601 bis 2000 ccm  
1 102 Adrian Egetö Egetö Adrian CHE Bäch Renault Clio RS 3 Cup 1998 * 1:13.60 1:13.75 * 1:13.47 2:27.07

  Tourenwagen InterSwiss bis 2500 ccm  
104 Michael Heimgartner Heimgartner Michael CHE Glattfelden BMW E30 2494 DNF DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse bis 1400 ccm  
1 106 MST Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Chrysler Simca Rallye III 1294 1:21.04 * 1:17.66 * 1:17.64 2:35.30

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 1401 bis 2000 ccm  
1 112 Sägesser Motorsport Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:07.65 * 1:06.73 * 1:06.93 2:13.66
2 110 Roger Zehnder Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1984 1:09.99 * 1:08.37 * 1:08.89 2:17.26 3.60
3 115 Claudio Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 1:09.59 * 1:08.54 * 1:09.09 2:17.63 3.97
4 113 Patrick Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 8V 1800 1:09.64 * 1:09.45 * 1:09.42 2:18.87 5.21
5 114 Automobilclub der Schweiz Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 2000 1:11.42 * 1:09.41 * 1:10.08 2:19.49 5.83
6 111 Fabian Steiner Steiner Fabian CHE Wangen VW Golf 1 16V 1984 1:11.29 * 1:10.55 * 1:10.81 2:21.36 7.70
7 108 Daniel Bachmann Bachmann Daniel CHE Malters VW Golf 2 1998 * 1:11.50 1:11.52 * 1:11.33 2:22.83 9.17
8 109 Rennclub Untertoggenburg Dorsch Jürgen CHE Ebnat-Kappel VW Golf 1598 1:13.65 * 1:11.83 * 1:11.15 2:22.98 9.32
9 107 MB-Motorsport Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 * 1:12.92 * 1:12.41 1:13.39 2:25.33 11.67

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 über 2000 ccm  
1 116 Andreas Gähler Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Talbot Sunbeam Lotus 2174 * 1:15.43 * 1:15.41 1:16.03 2:30.84

  L2 Klasse bis 1600 ccm  
1 117 Squadra Rotberg Rodella Igor CHE Zwingen Suzuki Swift Sport 1586 * 1:18.22 1:19.22 * 1:18.04 2:36.26

  L2 Klasse über 2000 ccm  
1 119 Edy Kobelt Kobelt Edy CHE Wattwil Mini Cooper S Challenge 2717 1:11.67 * 1:11.11 * 1:11.25 2:22.36
2 118 Stefan Müller Müller Stefan CHE Adligenswil Mini Cooper JCW 2720 1:18.07 * 1:16.67 * 1:16.52 2:33.19 10.83

  L4 Klasse bis 2000 ccm  
1 121 Motorsport Team Schwarzenberg Müller Tobias CHE Bütschwil Renault Clio 1763 1:14.73 * 1:13.59 * 1:13.50 2:27.09
2 122 Rennclub Untertoggenburg Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio RS 1998 * 1:14.53 DNF * 1:15.06 2:29.59 2.50
3 120 Andenmatten Jörg Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo VTS 1.6 1589 1:21.21 * 1:19.37 * 1:18.73 2:38.10 11.01

  L4 Klasse über 2000 ccm  
1 126 Rennclub Untertoggenburg Giezendanner Hansruedi CHE Brunnadern Brunaplast Lancer Evo VIII 3400 1:08.32 * 1:08.15 * 1:07.38 2:15.53
2 125 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 3397 * 1:09.54 1:09.61 * 1:09.38 2:18.92 3.39
3 124 Automobilclub der Schweiz Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 5950 1:12.26 * 1:12.02 * 1:11.76 2:23.78 8.25
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

4 123 Rennclub Untertoggenburg Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 3390 1:12.93 * 1:12.00 * 1:12.22 2:24.22 8.69

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Pierre Schenk Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

NC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 112 E1-2000 Sägesser Motorsport Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:07.65 * 1:06.73 * 1:06.93 2:13.66
2 126 L4+2000 Rennclub Untertoggenburg Giezendanner Hansruedi CHE Brunnadern Brunaplast Lancer Evo VIII 3400 1:08.32 * 1:08.15 * 1:07.38 2:15.53 1.87
3 110 E1-2000 Roger Zehnder Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1984 1:09.99 * 1:08.37 * 1:08.89 2:17.26 3.60
4 115 E1-2000 Claudio Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 1:09.59 * 1:08.54 * 1:09.09 2:17.63 3.97
5 113 E1-2000 Patrick Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 8V 1800 1:09.64 * 1:09.45 * 1:09.42 2:18.87 5.21
6 125 L4+2000 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 3397 * 1:09.54 1:09.61 * 1:09.38 2:18.92 5.26
7 114 E1-2000 Automobilclub der Schweiz Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 2000 1:11.42 * 1:09.41 * 1:10.08 2:19.49 5.83
8 111 E1-2000 Fabian Steiner Steiner Fabian CHE Wangen VW Golf 1 16V 1984 1:11.29 * 1:10.55 * 1:10.81 2:21.36 7.70
9 119 L2+2000 Edy Kobelt Kobelt Edy CHE Wattwil Mini Cooper S Challenge 2717 1:11.67 * 1:11.11 * 1:11.25 2:22.36 8.70

10 108 E1-2000 Daniel Bachmann Bachmann Daniel CHE Malters VW Golf 2 1998 * 1:11.50 1:11.52 * 1:11.33 2:22.83 9.17
11 109 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Dorsch Jürgen CHE Ebnat-Kappel VW Golf 1598 1:13.65 * 1:11.83 * 1:11.15 2:22.98 9.32
12 124 L4+2000 Automobilclub der Schweiz Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil Lotus Exige S Cup 5950 1:12.26 * 1:12.02 * 1:11.76 2:23.78 10.12
13 123 L4+2000 Rennclub Untertoggenburg Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 3390 1:12.93 * 1:12.00 * 1:12.22 2:24.22 10.56
14 107 E1-2000 MB-Motorsport Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 * 1:12.92 * 1:12.41 1:13.39 2:25.33 11.67
15 102 IS-2000 Adrian Egetö Egetö Adrian CHE Bäch Renault Clio RS 3 Cup 1998 * 1:13.60 1:13.75 * 1:13.47 2:27.07 13.41
16 121 L4-2000 Motorsport Team Schwarzenberg Müller Tobias CHE Bütschwil Renault Clio 1763 1:14.73 * 1:13.59 * 1:13.50 2:27.09 13.43
17 101 A/ISA/R2/R3-1600 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2R2 1587 * 1:13.81 * 1:13.37 1:14.05 2:27.18 13.52
18 122 L4-2000 Rennclub Untertoggenburg Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio RS 1998 * 1:14.53 DNF * 1:15.06 2:29.59 15.93
19 116 E1+2000 Andreas Gähler Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Talbot Sunbeam Lotus 2174 * 1:15.43 * 1:15.41 1:16.03 2:30.84 17.18
20 118 L2+2000 Stefan Müller Müller Stefan CHE Adligenswil Mini Cooper JCW 2720 1:18.07 * 1:16.67 * 1:16.52 2:33.19 19.53
21 106 E1-1400 MST Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Chrysler Simca Rallye III 1294 1:21.04 * 1:17.66 * 1:17.64 2:35.30 21.64
22 117 L2-1600 Squadra Rotberg Rodella Igor CHE Zwingen Suzuki Swift Sport 1586 * 1:18.22 1:19.22 * 1:18.04 2:36.26 22.60
23 120 L4-2000 Andenmatten Jörg Andenmatten Jörg CHE Grächen Citroen Saxo VTS 1.6 1589 1:21.21 * 1:19.37 * 1:18.73 2:38.10 24.44

104 IS-2500 Michael Heimgartner Heimgartner Michael CHE Glattfelden BMW E30 2494 DNF DNS DNS

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Pierre Schenk Zeitmessung: Sportstiming.ch


